
ローマ字 性別
氏名 生年月日

年 月 日
職業

住所（〒　　　　　　　　　　）

携帯番号 メールアドレス
- - ＠

自宅電話番号 ＦＡＸ番号

ご希望のコースに○をつけてください
　　A　　・　　　B　　　・　　　C　　　・　　　D　　　・　　　E　　　・　　　F　　　・　　　G　　　・　　　H　　・　　Ｉ

ご希望のご宿泊先へ○をつけてください 宿泊日数

①かたあきの里【だいばん屋】　3名1室￥5,000 　②サザンコースト宮古島　1名1室\7,600
　　　　　 ★12名限定 泊

継続教育認定証
Balanced Body ・ PMA(有料) ・ 必要ない

お振り込み予定日 お振り込み金額
月 日 ￥

MOTION SPACE　TEL&FAX03-5460-3418

【振込先】

※お振込確認完了後、受付完了となります。

※お振込後にキャンセルされる際はご返金致しかねます。ご了承ください。

★振込受付開始　3/1（金）～

★4月26日（金）までにお振り込みで早割10％OFF！！

【免責事項】
ピラティスムーブメントスペース（株）またはMOTION SPACE主催のイベント（以下、「当イベント」といいます）は、下記のように

免責事項を定めさせていただいております。当イベント期間中はご参加者様の安心・安全に最大限に努めて
まいりますが何卒免責事項にご理解を賜りますよう宜しくお願いいたします。

1

2

参加者の方々については、その個人の責任において保険への加入を行ってください。

3

また、当方ではその責任を一切負いません。

4 参加者について持病や治療を受けている、服用薬がある場合やアレルギー・じんま疹などの症状がある場合は

事前に必ず連絡ください。またそれらについて起こりうる状況についての責任は負いかねます。

5 盗難等防止のため貴重品は持ち歩くなどご本人・参加者・保護者様の責任において管理されますようお願いします。

盗難・紛失についての一切の責任は負いません。

6 当イベントへ参加するに当たっての往路・帰路等移動途中の事故に対しても責任を負いかねます。

会場への道中は事故等の無いようお気をつけください。

諸般の事情により当イベントの開催が中止された場合、お支払いいただいた参加費以上の補償は負いません。

医師の診断等を受けて運動の禁止あるいは注意を受けていた場合は当イベントへの参加はできません。

当イベント開催期間内において発生した一切の事故や怪我・病気などの責任を負いかねますことをあらかじめご了承ください。

男 ・ 女

 三菱UFJ銀行　駒沢大学駅前支店　（普）0011303　ピラティスムーブメントスペース(株)

申込書 （からだと動きの旅路 宮古島リトリートＷｉｔｈレズリー 2019年6月開催） 


